

**Above B2B A/S**  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 34226415

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: Bjarke Lauge Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Above B2B A/S  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34226415

Stiftet: 09.02.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Thomas Lauge Christensen, formand  
Marc Lauge Christensen  
Bjarke Lauge Christensen

### Direktion

Bjarke Lauge Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg  
Kundeansvarlig partner: Jesper Smedegaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle løsninger til brug for nethandel, herunder at drive hjemmesiden AboveB2B.dk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 292 t.kr., hvilket er utilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabets aktivitet er blevet reduceret væsentligt i regnskabsåret 2017/18, hvor ledelsen har fokuseret på færdigudvikling samt test af systemet, samt indledende undersøge mulighederne for at afhænde selskabets koncept.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.486)</b>	<b>(112.793)</b>
Personaleomkostninger	2	(166.349)	(234.275)
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(2.632)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(180.835)</b>	<b>(349.700)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(462)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(181.297)</b>	<b>(349.701)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(110.551)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(291.848)</b>	<b>(349.702)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(291.848)</u>	<u>(349.702)</u>
		<b>(291.848)</b>	<b>(349.702)</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skat	9	0	110.551
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>110.551</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>110.551</b>
Andre tilgodehavender		0	4.568
Tilgodehavende selskabsskat		0	242.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>246.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.967</b>	<b>10.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.967</b>	<b>257.058</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.967</b>	<b>367.609</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.141.550)</u>	<u>(849.702)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(641.550)</u></b>	<b><u>(349.702)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>500</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.517	662.985
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>53.826</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>654.517</u></b>	<b><u>716.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>654.517</u></b>	<b><u>716.811</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.967</u></b>	<b><u>367.609</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(849.702)	(349.702)
Årets resultat	0	(291.848)	(291.848)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.141.550)</b>	<b>(641.550)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har ikke udarbejdet et budget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter i takt med behovet, og forventer at selskabets koncept kan afhændes med fortjeneste i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere lån eller tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften ved at moderselskabet udvider de nuværende kreditfaciliteter i takt med behovet. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	163.000	230.919
Andre omkostninger til social sikring	3.349	3.356
	<b>166.349</b>	<b>234.275</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
---	----------

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	2.632
	<b>0</b>	<b>2.632</b>

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	558	1
Valutakursreguleringer	(96)	0
	<b>462</b>	<b>1</b>

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	110.551	248.449
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
Refusion i sambeskatning	0	(248.449)
	<b>110.551</b>	<b>1</b>

## Noter

	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.783.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.783.200</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.783.200)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.783.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	46.722
Afgange	(46.722)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(46.722)
Tilbageførsel ved afgange	46.722
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	29.414	10.600	12.800	110.551
Afgange	(29.414)	(10.600)	(12.800)	(110.551)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(29.414)	(10.600)	(12.800)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	29.414	10.600	12.800	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
			<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>				
Fremførbare skattemæssige underskud			0	110.551
			<b>0</b>	<b>110.551</b>
<b>Bevægelser i året</b>				
Primo			110.551	
Indregnet i resultatopgørelsen			(110.551)	
<b>Ultimo</b>			<b>0</b>	

Selskabet har et skatteaktiv på 901 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Selskabet har aktiveret den andel af skatteaktivet, som forventes at kunne anvendes i sambeskatningen indenfor det kommende regnskabsår. Den resterende del af skatteaktivet er nedskrevet i regnskabet, som følge af den væsentlige usikkerhed, der er forbundet med anvendelsen heraf.

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 07.10.2015 i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
